[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ № 10
08.02.2024

      п. Орловский

О внесении изменений в состав кодов классификации доходов

бюджета Орловского района, закрепленных за главными

администраторами доходов бюджета Орловского района
В соответствии с абзацем четвертым пункта 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Орловского района от 21.12.2021 №945 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Орловского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Орловского района» и в связи с изменением состава закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Орловского района кодов классификации доходов бюджета Орловского района  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Перечни главных администраторов доходов бюджета Орловского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Орловского района следующие изменения:
а) признать утратившим силу строки следующего содержания:
	913 2 19 35137 05 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по предоставлению отдельных мер социальной поддержки граждан, подвергшихся воздействию радиации, из бюджетов муниципальных районов

	913 2 19 35270 05 0000 150
	Возврат остатков субвенций на выплату единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей» из бюджетов муниципальных районов

	913 2 19 35280 05 0000 150
	Возврат остатков субвенций на выплату инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в соответствии с Федеральным законом от 25 апреля 2002 года № 40-ФЗ «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств» из бюджетов муниципальных районов

	913 2 19 35380 05 0000 150
	Возврат остатков субвенций на выплату государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами), в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей» из бюджетов муниципальных районов

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Орловского района

Е.А. Лячина

PAGE
2